



Porvoon seudun senioriopettajat ry

14.1.2025/EJ

TOIMINTAKERTOMUS 2024

HALLITUS

Hallitukseen kuuluivat vuonna 2024 seuraavat henkilöt:

Puheenjohtaja Pertti Jääskä, varapuheenjohtaja Mirva Tyyskä, sihteeri Eija Jäppinen, taloudenhoitaja Ritva Rautiola, tiedotusvastaava Tarja Sola, jäsenvastaava Raili Thorn ja Erja Hanni ja varajäsenet Helena Hirvonen ja Anna-Liisa Malila.

Hallituksen kokoukset ovat olleet tiedoksi vanhusneuvoston jäsenelle Soili Koskelaiselle ja OSJ:n hallituksen varajäsenelle Eija Pajarille.

KOKOUKSET

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana kymmenen kertaa. Toiminta oli erittäin aktiivista. Vuosikokous pidettiin 14.2.2024. Vuosi oli yhdistyksen seitsemästoista toimintavuosi.

JÄSENASIA

Yhdistykseen kuuluu jäseniä koko itäisen Uudenmaan alueelta. Jäsenmäärä oli vuoden lopussa 269 ja edellisen vuoden lopussa 268.

TIEDOTTAMINEN

Yhdistyksen nettisivut ovat kaikkien käytettävissä. osoite www.poseo.osj.fi/kotisivut
Tapahtumien tiedotusta ja muuta ajankohtaista tiedotusta hoidetaan myös sähköpostitse, lehti-ilmoituksilla ja henkilökohtaisille yhteydenotoilla. Hallitus käyttää sisäiseen tiedottamiseen ja asioiden hoitoon WhatsApp-sovellusta.

TALOUS

Toimintaa ja tapahtumia on rahoittanut OSJ:ltä saadulla jäsenmaksu palautteella sekä Aktiasäätiö Porvoolta ja Porvoon kaupungilta saaduilla avustuksilla.

KESKUSJÄRJESTÖ OPETUSALAN SENIORIJÄRJESTÖ OSJ ry

Yhdistys on Opetusalan Seniorijärjestö OSJ ry:n - Undervisningssektorns

Seniororganisation rf:n jäsen

OSJ:n sääntömääräiseen vuosikokoukseen 29.4.2024 osallistuivat Pertti Jääskä, Eija Pajari ja varalla Tarja Sola ja Eija Jäppinen.

Yhdistyksen edustajina OSJ:n Jyväskylän koulutuspäiville osallistuivat Pertti Jääskä ja Raili Thorn.

Yhdistyksen edustajat ovat osallistuneet aktiivisesti OSJ:n järjestämiin koulutus- ja muihin tilaisuuksiin m.m. viestintä-, verkkosivu koulutuksiin.

ANSIOMERKIT

Ansiomerkkejä ei jaettu vuonna 2024

TOIMINTA JÄSENISTÖLLE

OSJ:n toiminnassa on vuoden teemana “ Toiveikkaasti tulevaan” Liikunta- ja kulttuuritapahtumat ovat olleet toivottuja ja suosittuja järjestämiämme tapahtumia. Perinteiset kevät- ja joululounas ovat olleet kaikkein suosituimpia tapaamispaikkoja. Tilaisuuksiin on osallistunut 505 osallistujaa.

TOTEUTUNEET TAPAHTUMAT

Tammikuu; maksuton uintikerta, Jooga x2, yhteislaulu, Ateneum Retki
Helmikuu; Jooga X2, yhteislaulu, vuosikokous
Maaliskuu; Jooga, yhteislaulu, RSO:n konsertti, PRV:n kaupungintalon historia
Huhtikuu; Yhteislaulu, Riihimäen lasimuseo
Toukokuu; Yhteislaulu, Sauvat suihkimaan PRV vanhassa kaupungissa, kevätlounas
Honkalassa
Kesäkuu; -
Elokuu; Tarton matka, Villa Albert- Tove Jansson- näyttely, yhteislaulu
Syyskuu; Hattulan Pyhän Laurin kirkko, yhteislaulu
Lokakuu; Espoon Emma- kulttuurikeskus retki, RSO:n konsertti yhteislaulu
Marraskuu; Helsingin kaupunginteatterin retki peruuntui
Joulukuu; joululounas
Lisäksi; kuntosali alennus Kunto Wernerissä

Porvoon seudun senioriopettajat ry:n hallitus